РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2013г.

№ 43
ст. Николаевская

Об утверждении плана мероприятий, направленного на ликвидацию торговли в неустановленных местах в Николаевском сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Областным законом от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» и в целях ликвидации торговли в неустановленных местах в Николаевском сельском поселении:

Постановляю:

1. Утвердить План мероприятий, направленный на ликвидацию торговли в неустановленных местах в Николаевском сельском поселении (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения
В.А. Сапегин

Согласованно:

Специалист 1 категории по вопросам

правовой и кадровой работы                                                   А.Л.Бичева

Ведущий специалист сектора

экономики и финансов                                                              И.В.Иванова

Специалист 1 категории

по социальным вопросам                                                        О.И.Кошелева

Приложение

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

от 12.04.2013 г. № 43

План мероприятий,
направленный на ликвидацию торговли в неустановленных местах
в Николаевском сельском поселении
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Проведение мониторинга по выявлению торговли в неустановленных местах.
	Постоянно
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов, специалист 1 категории по вопросам правовой и кадровой работы, специалист 1 категории по социальным вопросам

	2
	Организация проверок, рейдов с приглашением органов контроля и надзора по вопросу ликвидации торговли в неустановленных местах в Николаевском сельском поселении.
	Постоянно
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов, специалист 1 категории по вопросам правовой и кадровой работы, специалист 1 категории по социальным вопросам